Vorwahlzähler elektronisch
�
Irr
tu
m
 s
ow

2 Vorwahlen, Summen- und Partienzähler
Anzeige LED 8-stellig, programmierbar
Bestellbezeichnung
NE212. AX A2
Versorgungsspannung
1 24 / 48 VAC
2 115 / 230 VAC
3 24 VDC
Ausgänge
1 Relaisausgänge, B1 als Schließer
2 Relaisausgänge, B1 als Öffner
3 Elektronische Ausgänge PNP
4 Elektronische Ausgänge NPN
Schnittstelle
0 Ohne Schnittstelle
1 RS485
2 RS422
3 RS232
Maßzeichnungen
72